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Fiche technique
Étrier d'écartement

N° de réf.  6015614

 
 

St (acier) acier
FT galvanisé à chaud par trempage

Étrier d'écartement pour chemins de câbles et chemins de câbles en dalle.

 
 

 

Données sources

6015614
DBL 50 500 FT
B500mm
acier
St (acier)
galvanisé à chaud par trempage
DIN EN ISO 1461
FT
25,00 Pièces
58,90 kg/100 pc

N° de réf.
Type
Dimension
Matériau
Matériau abréviation
Surface
Surface selon DIN
Surface abréviation
Unité de vente minimale
Poids

 
 

 

Caractéristiques techniques

500,00 mm
50,00 mm
Profilé trapézoïdal pour support mural / de plafond
visable






Dimension B
Dimension H
Exécution
Fixation de gouttière
Convient pour chemin de
câbles
Convient pour échelle à câbles
Convient pour chemin de
câbles en treillis

9x15

 7
 

 I1 

 C
 

30
0

40
0

50
0

10
0

15
0

20
0

60
0

 B 

 H
 

 A 

 
 

 

charge adm. :

https://obo.de/article/sku/de-DE/6015614
https://obo.de/article/sku/de-DE/6015614
https://obo.de/article/sku/de-DE/6015614
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